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# Som noget nyt bliver alle nye medlemmer automatisk tilmeldt nyhedsbrevene. 

# Der har været afholdt 2 temadage med Josje Aarts et i Jylland og et på Sjælland. Der var rigtig mange deltagere.  
Bestyrelsen tilstræber at afholde mindst 2 temadage om året. En om foråret, som henvender sig til alle interesserede,  
også ikke marte meo uddannede. -og en om efteråret i forbindelse med generalforsamlingen, som taler mere direkte til 
marte meo-folk. 
(man kan dog stadig godt deltage uden at være uddannet eller medlem)  

# Siden sidste nyhedsbrev er der udkommet 2 medlemsblade. Bladene har ingen faste intervaller, men kommer som der 
er materiale til. 
Nogen har måske bemærket, at der ikke har været cases i de sidste 2 blade. –Så send meget gerne cases til os.  
–Almindelige cases, som vi alle kan lære af at læse.  
I bestyrelsen har vi flere gange drøftet muligheden af at droppe medlemsbladet som blad, og indføre ren IT-
kommunikation,  
men indtil videre har vi valgt begge dele, da der jo som bekendt er nogle som ikke bruger mail, hjemmeside mm.  

# I efteråret har vi afholdt 2 IT-redigeringskurser hhv i Jylland og på Sjælland. 
Vi har fundet en fantastisk underviser, Jesper, der på trods af sine (kun) 20 år formår at få alle til at opleve, at de kan 
noget, 
og også kan komme til at kunne noget mere. –Så de må siges at have været en succes.  
Det er tanken, at kurserne skal gentages efter behov og planen at afholde opfølgning på kurserne.  
–Lige pt er der ikke nogen ny dato for kursus. 
Hvis nogen ønsker kontakt med Jesper mhp at oprette eget kursus, så formidler vi gerne kontakt.  

# Den første fredag i november afholdt foreningen traditionen tro årsmøde/temadag kombineret med generalforsamling 
i foreningen. 
Arrangementet blev, også traditionen tro, afholdt på Nyborg strand. 
Hvis du er nysgerrig efter at vide, hvilke spændende oplæg dagen bød på, kan du læse programmet for dagen på 
hjemmesiden. 
Nogle af oplægsholderne har også tilladt, at deres oplægsmateriale kommer til at ligge på vores hjemmeside.  
Det er jeg i skrivende stund ikke sikker på om er sket endnu. 
Det er til stor gensidig glæde, at så mange vil stille op og dele deres erfaringer med os andre ved at holde workshops. 
Tusind tak for det! 

Allerede nu kan du afsætte tid til næste års møde, det bliver fredag d.6.11.2009 

# Hjemmesiden udvikler sig hele tiden. Det seneste initiativ er et debat forum kun for medlemmer.  
Via dit medlemsnummer laver og får du et login (du bliver guidet til det første gang du går ind på siden). 
Når du er vel inde, vil du finde forskellige grupper/debatfora om marte meo.  
I bestyrelsen arbejder vi på muligheden af at lægge eks referater af generalforsamlingen, medlems- og deltager-lister 
mm. derinde også.  

# Bestyrelsen har besluttet at betale os fra hhv kasser- og webmaster-arbejdet.  
Tina Green-Andersen, som gik ud af bestyrelsen i år, har startet det flotte arbejde med at få en dynamisk hjemmeside op 
at stå. Tina har indvilliget i at fortsætte som webmaster, hvilket vi er meget glade for og vi betaler med glæde for det. 
Ligeledes har vi ude i byen hentet hjælp til at føre regnskab og alt andet kasserarbejde.  
Annette Pedersen hjælper os med det og som noget nyt er det fremover via Annette man tilmelder sig til div 
arrangementer. (via link på hjemmesiden eller direkte kontakt).  

# På generalforsamlingen var der udover formandens beretning og gennemgang af foreningens regnskab også valg til 
bestyrelsen. 
Som nye medlemmer valgtes:  



Dorthe Højer: Sundhedsplejerske i Køge kommune, Marte meo terapeut og supervisor. 
Lise Birkekær Lauridsen: Pædagog og Marte meo terapeut, arbejder som speciallærer på Uhre friskole.  

Suppleanter: 
Tina Christiansen: Pædagog og marte meo terapeut. Arbejder på deltid og har eget firma ”MMAP” (marte meo og 
anerkendende pædagogik). 
Hanne Weidlich: Pædagog og marte meo terapeut i Frederikshavn kommune. 
Arbejder i støtte- og ressurce-team til børn med særlige behov. Har derudover eget firma ”SEDIGSELV”.  

Derudover genvalgtes Ida Møller-Nielsen. Resten af bestyrelsen var ikke på valg. 
Den nye bestyrelse mødes i januar 2009, hvor den bla konstituerer sig.  
Derfor vil man indtil da, stadig kunne se det ”gamle” billede af bestyrelsen på hjemmesiden.  

# Som noget nyt har den siddende bestyrelse foreslået, at de nyvalgte suppleanter fremover deltager i 
bestyrelsesmøderne.  
Vi synes jo at de er en ressource, som vi rigtig gerne vil inddrage og gøre brug af.  

Så kære medlemmer, er der vist bare tilbage at ønske jer alle rigtig god jul og godt nytår!  

 


